

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,  
TENKASI.

**OS.No. 310/2022**

Name : திரு. சஞ்செய் பிஸ்வாஸ் Pw1  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 10<sup>th</sup> day of October 2025.

**முதல் விசாரணை**

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். நான் எனது நிரூபண வாக்குமூலத்தை இன்று தாக்கல் செய்கிறேன். அதனை எனது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ளவேண்டும். நான் அதை படித்து பார்த்துதான் கையொப்பம் இட்டுள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான் சொன்னவை தான். அத்துடன் 8 ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். அவை 1) 01.11.2002 ல் பிராது 1ம் தபசில் அடிமனையினை நானும், எனது சகோதரரும் கிரையம் பெற்ற ஆவணத்தின் அசல் வா.சா.ஆ. 1 ஆகும். 2) 27.01.2003 ம் தேதிய பிளான் அப்டுவலின் அசல் வா.சா.ஆ. 2 ஆகும். 3) மாதிரி வரைபடம் வா.சா.ஆ. 3 ஆகும். 4) 02.08.2011 ம் தேதிய பிராது 1ம் தபசில் சொத்தினை பொறுத்து நானும், எனது சகோதரரும் பெற்ற பாகபாத்திய விடுதலை

ஆவணத்தின் அசல் வா.சா.ஆ. 4 ஆகும். 5) பிராது 1ம் தபசில் சொத்திற்குரிய வீட்டுத்தீர்வையின் அசல் எண்ணம் 3 வா.சா.ஆ. 5 வரிசை ஆகும். 6) பிராது 1ம் தபசில் சொத்திற்குரிய மின் கட்டண ரசீதின் அசல் எண்ணம் 1 வா.சா.ஆ. 6 ஆகும். 7) பிராது 1ம் தபசில் சொத்திற்குரிய குடிநீர் தீர்வை ரசீதின் அசல் எண்ணம் 2 வா.சா.ஆ. 7 வரிசை ஆகும். 8) 26.04.2010 ல் பிராது 2ம் தபசில் சொத்தின் தென்புறமுள்ள காலிமனையினை பிரதிவாதி கிரையம் பெற்ற கிரைய ஆவணத்தின் SRO நகல் வா.சா.ஆ. 8 ஆகும். பிராதுப்படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

**குறுக்குவிசாரணை இன்று இல்லை.**